
UCHWAŁA NR XL/453/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w Wałbrzychu, w obrębie Rusinowa nr 37, zlokalizowanej na działce nr 
83/4, stanowiącej drogę gminną oraz na działkach nr 82/5 i 86/11, stanowiących drogę wewnętrzną, nazwę 
ulicy – Radosna.  

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:5000, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ACC1CF-1670-4670-80E5-233E61021A6D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ACC1CF-1670-4670-80E5-233E61021A6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ul. Radosna drodze 
położonej w Wałbrzychu, w obrębie Rusinowa Nr 37, zlokalizowanej na działce nr 83/4, stanowiącej drogę 
gminną oraz na działkach nr 82/5 i 86/11, stanowiących drogę wewnętrzną, wystąpili właściciele 
nieruchomości, na których powstanie nowe osiedle mieszkaniowe o niskiej intensywności zabudowy. 

 Droga wewnętrzna, której właścicielami są wnioskodawcy, została wydzielona w celu poszerzenia 
drogi gminnej i zapewni dojazd do planowanej inwestycji. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na ustalenie 
i przypisanie punktów adresowych istniejącym działkom budowlanym. 

 Proponowana nazwa jest powszechnie stosowana w nazewnictwie ulic. Z uwagi na fakt, że jest to teren 
inwestycyjny, to w przyszłości będzie można nadawać nazwy ulic, np. Promienna, Przyjemna, Ładna, 
Szczęśliwa, Widokowa itp. 

Właścicielem działki nr 83/4 jest Gmina Wałbrzych, natomiast działki nr 82/5 i 86/11, wchodzące 
w skład drogi wewnętrznej, stanowią własność wnioskodawców. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5ACC1CF-1670-4670-80E5-233E61021A6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

